

---

# GreenCharge ApS

**CVR-nr.: 44343037**

Niels Jernes Vej 10  
9220 Aalborg Øst

Årsrapport  
2. oktober 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2025**

---

**Dennis Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GreenCharge ApS  
Niels Jernes Vej 10  
9220 Aalborg Øst  
e-mailadresse: dc@greencharge.dk  
CVR-nr.: 44343037  
Regnskabsår: 02/10/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 02.10.2023 - 31.12.2024 udviser et resultat på DKK 270.864. Balancen viser en egenkapital på DKK 310.864.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 2. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>885.170</b>
Personaleomkostninger	1	-497.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.522
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>353.345</b>
Andre finansielle indtægter		250
Øvrige finansielle omkostninger		-1.771
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>351.824</b>
Skat af årets resultat		-80.960
<b>Årets resultat</b>		<b>270.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000
Overført resultat		190.864
<b>I alt</b>		<b>270.864</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>35.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.600
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>41.600</b>
Likvide beholdninger		526.213
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>602.813</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>602.813</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		190.864
Forslag til udbytte		80.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>310.864</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.052
Skyldig selskabsskat		80.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.937
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>291.949</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>291.949</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>602.813</b>

## Egenkapitalopgørelse 2. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	190.864	80.000	270.864
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	190.864	80.000	310.864

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	488.306
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	1.198
Øvrige personaleomkostninger	7.799
	<u>497.303</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1